kammar24.pl ‘

Dane aktualne na dzien: 02-05-2024 11:17

Link do produktu: https://www.kammar24.pl/sprezarka-olejowa-dwutlokowa-hl-34090-p-100836.html

Opis produktu

Sprezarka olejowa dwuttokowa HL 340/90

Charakterystyka produktu

Sprezarka olejowa dwuttokowa

HL 340/90

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Wysytka

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
Rodzaj-typ

Rodzaj zasilania

1 862,00 zt

1513,82 zt

Na magazynie

Wysytka w 1-2 dni robocze
AIR36844-E

36844-E

8712418169546

AIRPRESS

sprezarka ttokowa

sieciowe-230V

Kompresor tlokowy Airpress HL 340-90 o mocy 3 KM i maksymalnym cisnieniu roboczym 10 bar zapewnia wydajnos¢ na poziomie 272 I/min. Dzieki temu
kompresorowi z tatwoscig przeprowadzisz malowanie natryskowe czy pompowanie opon. Wyposazony w dwa manometry, pozwala na kontrolowanie stanu cisnienia.
Zaletq urzadzenia jest niski pob6r energii, a takze dwa kétka, pozwalajace na tatwy transport sprezarki.

Dane techniczne \y5q5 (kg)

Numer katalogowy

EAN

Wydajnos¢ (I/min)
Wydajnos¢ na wyijsciu (I/min)
Rodzaj

Pojemnos¢ zbiornika (1)

Moc silnika (KM/kW)
Zasilanie

Predkos¢ obrotowa (obr./min)
Ciénienie robocze (bar)
Cisnienie maksymalne (bar)
llos¢ ttokéw

llos$¢ stopni sprezania
Poziom gto$nosci dB(A)

Dtugosé, Szerokos¢, Wysokosé (cm)

63,00
36844-E

08712418169546

340
272

kompresor ttokowy

90

3.0 KM /2.2 kW
230V /50Hz/1Ph

1400

8

10

2

1

99

123 x44x 74
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